

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ่อสวนแดง2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนเมษายน พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ....พฤษภาคม พ.ศ.2560

แบบเลขที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล.	198,394.09	1.3749	272,772.04	
	- รวมเป็นเงิน			272,772.04	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			272,000.00	
(ตัวอักษร)	สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			272,000.00	

ราคาเฉลี่ยถนนคสล.

947.13 ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

อนุมัติโดยคณะกรรมการฯ

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๐

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน


แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขยายส่วนแดง2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนเมษายน พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...พฤษภาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนน คสล.								
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	288.00	-	-	99.00	28,512.00	28,512.00	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	18.00	659.61	11,872.98	99.00	1,782.00	13,654.98	
1.3	หินคลุก	ลบ.ม	54.00	620.58	33,511.32	99.00	5,346.00	38,857.32	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ²	ลบ.ม	43.20	1,775.70	76,710.24	306.00	13,219.20	89,929.44	
1.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80%	ลบ.พ.	17.28	317.76	5,490.89	-	-	5,490.89	
1.6	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	21.60	-	-	133.00	2,872.80	2,872.80	
1.7	ไม้ไคร้ 30%	ลบ.พ.	6.48	280.00	1,814.40	-	-	1,814.40	
1.8	ตะปุดอกไม้ ชนิดหอม ขนาด 3"	กก.	5.40	30.84	166.54	-	-	166.54	
1.9	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	288.00	35.00	10,080.00	5.00	1,440.00	11,520.00	
1.10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	211.29	21.82	4,610.35	3.30	697.26	5,307.60	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.34	42.29	268.12	-	-	268.12	
	รวมยอด 1			หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์				198,394.09	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							198,394.09	
	FACTOR F 1.3749							74,377.95	
	ขอใช้งบประมาณ			สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์				272,772.04	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์)

ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ว.ศ.บ.)

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายพนอล จันทู)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

